

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Շատինի միջև. դպրոց. ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Բ. Մարգարյան



Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
 Ֆինանսավորման աղբյուր՝ Պետական բյուջե
 Պատվիրատու՝ Վայոց ձորի մարզի Շատինի միջև.դպրոց ՊՈԱԿ
 Ծրագիրը՝ կրթություն

01.03.2019թ.

2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Վայոց ձորի մարզի Շատինի միջև.դպրոց ՊՈԱԿ						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը՝ կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Բաժին- խումբ-դաս						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը գումարը	քանակ
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային նյութեր, գրենական պիտույքներ, համ. Սարքեր, այլ զույգ						
39263200	Նշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	3000	20
39263200	Նախակրթարանի պայամնագիր	ՄԱ	հատ	100	2000	20
39263200	Նշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	6000	20
39263200	Տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	600	1200	2
39263200	Դասղեկի պլան	ՄԱ	հատ	300	3600	12
22811100	Նախակրթարանի դասամատյան	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
22811130	Տետր/ ԱՌԻՊ/	ՄԱ	հատ	500	1500	3
30192740	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	50000	25
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	80	1200	15
33411430	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1100	3300	3
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30192128	Գրիչ գեյային	ՄԱ	հատ	150	4500	30
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	70	1400	20
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	50	1000	20
44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	600	42000	70
30192123	Ֆլումաստեր	ՄԱ	հատ	500	10000	20
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	80	1680	21
30192160	Բաղադրանյութ (շտրիխ)	ՄԱ	հատ	250	750	3
30192770	Պլաստիկին /փոքր/	ՄԱ	հատ	380	7980	21
30197235	Թղթապանակներ, ամրակով	ՄԱ	հատ	950	7600	8
44811500	Զրաներկ/ փոքր/	ՄԱ	հատ	350	7350	21
30199420	Թուղթ Նշումների համար	ՄԱ	տուփ	200	400	2
30197120	Կոճգամ /երկաթե/	ՄԱ	տուփ	150	300	2

30197112	Ասեղ կարիչի	ՄԱ	տուփ	100	500	5
37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
37821240	Նկարչական այբում	ՄԱ	հատ	200	2000	10
37521240	Խախալիք գնդակներ	ՄԱ	հատ	500	1500	3
37520000	Խաղալիքներ	ՄԱ	հատ		5000	10
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	300	1800	6
22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	40	1040	26
37520000	Լեզո	ՄԱ	հատ	1200	7200	6
37521120	Փազկներ	ՄԱ	հատ	1200	7200	6
35111240	Անվտանգությունն ապահովող սարք /Սեյֆ	ՄԱ	հատ	50000	50000	1
30100000	Canon պրինտեր/ 3-ը 1-ում/	ՄԱ	հատ	160000	160000	1
72500000	թարթրիցի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	18000	6
	Ընդամենը				420000	
Տնտեսական, Սանհիգենիկ- լվացքի միջոցներ, դեղորայք, շինանյութ						
39831278	Սպասք լվանալու հեղուկ/ fary	ՄԱ	հատ	700	3500	5
39514200	Սպասքի սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	2500	5
31000000	Էլեկտրավարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	650	6500	10
31000000	Էլեկտրական անջատիչներ/ավտոմատ/	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
31500000	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
39831247	աղտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հատ	500	10000	20
33711480	Օճառ /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	600	18600	31
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	3000	6
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1100	7700	7
39831282	Վոշի մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
33761100	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	7500	50
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	900	9000	10
18141100	Ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	350	1750	5
39224331	Դոպլ պլասմասայից	ՄԱ	հատ	800	6400	8
44521100	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4500	18000	4
44521100	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	800	6400	8
44521100	Եվրո դռան ծխնիներ	ՄԱ	հատ	700	3500	5
44411110	Ձրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2200	4400	2
31686000	Էլ. Խրոցակ	ՄԱ	հատ	350	1750	5
44521100	Աշակերտական նստարանի շուռուպներ	ՄԱ	հատ	50	2600	52
	Ընդամենը				130600	

Մնուկ						
15897200	Մննդի ծանրոց	ԳՅ	բաժին	1513010		
15320000	հյուր բնական	ԳՅ	լիտր	314	766160	2440
15821500	վաֆլի	ԳՅ	կգ	840	331800	395
15821500	պեչենի	ԳՅ	կգ	640	252800	395
15842220	շոկոլադե սալիկներ	ԳՅ	հատ	55	162250	2950
	Մննդի ծանրոց /Ներառական աշակ. Համար/	ԳՅ	բաժին	84348		
15320000	հյուր բնական	ԳՅ	հատ	200	21600	108
15821500	վաֆլի	ԳՅ	հատ	100	10800	108
15821500	պեչենի	ԳՅ	հատ	130	14040	108
15821500	աղի ձողիկ	ԳՅ	հատ	50	5400	108
15821500	բաղցր ձողիկ	ԳՅ	հատ	100	10800	108
15842220	շոկոլադե սալիկ/գետնանուշով/	ԳՅ	հատ	186	20088	108
15842220	շոկոլադե սալիկ/կաթնային միջուկով/	ԳՅ	հատ	15	1620	108
	Մննդի ծանրոց /Ներառական աշակ. Համար/	ԳՅ	բաժին	627480		
15320000	հյուր բնական	ԳՅ	հատ	120	119520	996
15821500	վաֆլի	ԳՅ	հատ	80	79680	996
15821500	պեչենի	ԳՅ	հատ	120	119520	996
15821500	աղի ձողիկ	ԳՅ	հատ	37	36852	996
15821500	բաղցր ձողիկ	ԳՅ	հատ	98	97608	996
15842220	շոկոլադե սալիկ/գետնանուշով/	ԳՅ	հատ	165	164340	996
15842220	շոկոլադե սալիկ/կաթնային միջուկով/	ԳՅ	հատ	10	9960	996
	Ընդամենը				2140490	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ, ԱՇԽԱՏԱԼՔՆԵՐ						
92411100	ամսագրի բաժանորդագրում	ՄԱ	ամիս		72000	12
65300000	Էլ. էներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	ԿՎՏ.Ժ		1330900	
79991200	գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		30000	
64211100	ընդհանուր օգտագործման միջբաղաժային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		15000	
92420000	Թերթում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		12000	
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		6000	
72500000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		30000	
65100000	Ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	խոր.մետր		77700	
90500000	աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	ամիս		70000	
75251200	Հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5400	16200	
34980000	Տրանսպորտային տոմսի գումար /200դրամ// ներառական կրթություն/	ՄԱ	ամիս		211800	
60130000	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ԳՅ	դրամ		1245500	
	Ընդամենը Ծառայություններ				3117100	
	Ընդամենը				5808190	



Հանձնաժողովի

Ստանդարտի

Մեթոդներ

Գնումների համակարգող

Բ. Մարգարյան

Ա. Հովհաննիսյան

Ռ. Առաքելյան

Ա. Սմբատյան